

(十四)、投标分项报价表

投标报价分项表

序号	1	2	3	4	5	6	7	8
1	产品名称	品牌	规格型号	产地	交付期	数量	分项单价	分项总价
一、飞达路初级中学(4*7)								
1	LED 显示屏单元板 (室内 P1.8)	强力	Q1.8 H	广东/厦门	45 日历天	28	2000.00	56000.00
2	视频处理器 1	凯视达	KSV12C	广东/东莞	45 日历天	1	4600.00	4600.00
3	接收卡	凯视达	R12	广东/东莞	45 日历天	45	60.00	2700.00
4	电源	创联	LDK200-5	江苏/常州	45 日历天	86	30.00	2580.00
5	配电箱	中祥	ZX30-6L	河南/郑州	45 日历天	1	400.00	400.00
6	钢结构 1	国产优质	定制	江苏/盐城	45 日历天	1	4800.00	4800.00
7	22U 机柜 (含 PDU 电源)	国产优质	定制	国产	45 日历天	1	780.00	780.00
8	视频输入设备	国产优质	定制	国产	45 日历天	1	4700.00	4700.00
9	调试、安装 (包含辅材)	国产优质	定制	国产	45 日历天	1	6270.00	6270.00
二、城东实验小学(11.8*3.75)								
1	LED 显示屏单元板 (室内 P1.8)	强力	Q1.8 H	广东/厦门	45 日历天	44.23	2000.00	88460.00
2	视频处理器 2	凯视达	KSV24	广东/东莞	45 日历天	1	10500.00	10500.00
3	接收卡	凯视达	R12	广东/东莞	45 日历天	72	60.00	4320.00
4	电源	创联	LDK200-5	江苏/常州	45 日历天	138	30.00	4140.00
5	配电箱	中祥	ZX30-6L	河南/郑州	45 日历天	1	400.00	400.00

					天			
6	钢结构 1	国产优质	定制	江苏/盐城	45 日历天	1	7600.00	7600.00
7	22U 机柜 (含 PDU 电源)	国产优质	22U 机柜 (含 PDU 电源)	国产	45 日历天	1	780.00	780.00
8	视频输入设备	国产优质	定制	国产	45 日历天	1	4700.00	4700.00
9	调试、安装 (包含辅材)	国产优质	定制	国产	45 日历天	1	9900.00	9900.00
三、常新路初级中学 (8*4.48)								
1	LED 显示屏单元板 (室内 P1.8)	强力	Q1.8 H	广东/厦门	45 日历天	35.84	2000.00	71680.00
2	视频处理器 2	凯视达	KSV24	广东/东莞	45 日历天	1	10500.00	10500.00
3	接收卡	凯视达	R12	广东/东莞	45 日历天	75	60.00	4500.00
4	电源	创联	LDK200-5	江苏/常州	45 日历天	117	30.00	3510.00
5	配电箱	中祥	ZX30-6L	河南/郑州	45 日历天	1	448.00	448.00
6	钢结构 1	国产优质	定制	江苏/盐城	45 日历天	1	6100.00	6100.00
7	22U 机柜 (含 PDU 电源)	国产优质	22U 机柜 (含 PDU 电源)	国产	45 日历天	1	780.00	780.00
8	视频输入设备	国产优质	定制	国产	45 日历天	1	4700.00	4700.00
9	调试、安装 (包含辅材)	国产优质	定制	国产	45 日历天	1	8000.00	8000.00
四、第一小学 (5.5*3.1)								
1	LED 显示屏单元板 (室外 P3.0)	强力	Q3.0H	广东/厦门	45 日历天	17.05	1500.00	25575.00
2	视频处理器 3	凯视达	KSV4C	广东/东莞	45 日历天	1	800.00	800.00
3	接收卡	凯视达	R12	广东/东莞	45 日历天	34	60.00	2040.00
4	电源	创联	LDK200-5	江苏/常州	45 日历天	85	30.00	2550.00

					天			
5	配电箱	中祥	ZX30-6L	河南/郑州	45 日历天	1	400.00	400.00
6	钢结构 2	国产优质	定制	江苏/盐城	45 日历天	1	7700.00	7700.00
7	22U 机柜 (含 PDU 电源)	国产优质	22U 机柜 (含 PDU 电源)	国产	45 日历天	1	780.00	780.00
8	视频输入设备	国产优质	定制	国产	45 日历天	1	4700.00	4700.00
9	户外防水箱体	国产优质	定制	江苏/盐城	45 日历天	1	2800.00	2800.00
10	空调	美的	KFR-46GW/B2-1	广东/佛山	45 日历天	1	3987.00	3987.00
11	调试、安装 (包含辅材)	国产优质	定制	国产	45 日历天	1	4620.00	4620.00
投标总报价 (人民币: 元)								379800.00

供应商名称 (公章): 江苏有线数据网络有限责任公司

日期: 2025 年 09 月 25 日

